



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę autoklawów do sterylizacji do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-26-SS/20

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę autoklawów do sterylizacji do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

PYTANIE:

1. Dot. załącznika nr 5 do SIWZ– wzór umowy, załącznik nr. 1 do umowy: Gwarancja:

Pkt.2. Na dostarczony przedmiot umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu 36 – miesięcznej gwarancji jakości. Termin gwarancji biegnie od dnia dokonania odbioru protokołem odbioru bez uwag.

Prosimy o zmianę na:

Pkt.2. Na dostarczony przedmiot umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu 24 – miesięcznej gwarancji jakości. Termin gwarancji biegnie od dnia dokonania odbioru protokołem odbioru bez uwag.

Uzasadnienie:

W rozdziale II SIWZ są następujące zapisy: Opis przedmiotu zamówienia pkt.5 „Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczoną aparaturę w wysokości 24 miesięcy”.

W Załączniku nr 2 specyfikacja techniczna do SIWZ również występują zapisy „Specyfikacja techniczna” Minimalne Wymagania Techniczne pkt. 48 str. „Gwarancja 24 miesiące” oraz pkt. 44 „Gwarancja 24 miesiące”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmieni zapis w dokumencie gwarancji.

PYTANIE:

2. Dot. załącznika nr 2 – specyfikacja techniczna

Czy Zamawiający wymaga zabudowy części serwisowej ?

ODPOWIEDŹ:

Tak.